
                                     PORZĄDEK NABOŻEŃSTW;   

                IV Tydzień Adwentu, 22 XII - 29 XII 2019 r. 

                    IV NIEDZIELA ADWENTU (dnia 22 grudnia) 

7,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Cecylii z okazji urodzin  

9,30 Dziękczynno-błagalna w intencji syna Seweryna, syna Wojciecha z żoną Sylwią i 

dziećmi z prośbą o Boże błogosławieństwo 

11,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Danuty z okazji urodzin  

16,00 Nieszpory niedzielne 

16,30 Za †† Rudolfa, Zenobię i córkę Halinkę Urbańczyków 

                  PONIEDZIAŁEK (dnia 23 grudnia) 

7,00 Za † Włodzimierza Kinacha, od pracowników firmy FAZI 

17,00 Za †† mamę Barbarę w 2 r. śmierci, męża Józefa, teściów, ciocię Basię 

                  WTOREK (dnia 24 grudnia), Wigilia Bożego Narodzenia 

7,00 1. Za † Henryka Górnioka w 1 rocznicę śmierci; 2. Za †† rodziców Agnieszkę i 

Edwarda, siostrę, brata i szwagrów 

23,30 Jutrznia Narodzenia Pańskiego;        24,00 Pasterka: 1. Za parafian;  

           2. W intencji żywych i zmarłych mieszkańców ul. Morcinka 7 

                  ŚRODA (dnia 25 grudnia), Uroczystość Narodzenia Pańskiego  
7,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Danuty z okazji 70 urodzin 

9,30 1. Dziękczynno-błagalna w intencji Danut z okazji urodzin; 2. Dziękczynna za bez-

interesowną pomoc przy wypadku 

11,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Mikołaja z okazji 10 urodzin 

16,00 Świąteczne nieszpory kolędowe; 16,30 W intencji mieszkańców ul. Górny Bór 6  

                 CZWARTEK (dnia 26 grudnia), święto św. Szczepana, II dzień oktawy 

7,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Zofii i Zygmunta z okazji 40 r. ślubu 

9,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Elżbiety i Marka z okazji 10 r. ślubu 

11,30 Liturgia chrzcielna; W intencji mieszkańców ul. Morcinka 3 

16,00 Nieszpory kolędowe 

16,30 Dziękczynno-błagalna w intencji mieszkańców ul. Morcinka 17   

                 PIĄTEK (27 grudnia), święto św. Jana Apostoła, III dzień oktawy 

7,00  1. Za parafian; 2. Za †† męża Edwarda, rodziców z obu stron, brata Eryka  

17,00 Za † ojca Jana Wronę z okazji imienin 

                 SOBOTA (dnia 28 grudnia); święto śś. Młodzianków, IV dzień oktawy 
7,00 Za †† rodziców Zuzannę i Mariana Szafrańców; błogosławieństwo małych dzieci 

17,00 Dziękczynno-błagalna w intencji ks. Proboszcza Zbigniewa z okazji urodzin               

                 NIEDZIELA (dnia 29 grudnia), święto św. Rodziny: Jezusa, Maryi i Józefa 
7,30 Za † Eugeniusza Matuszkę, od wnuczki Ani z mężem Mateuszem i prawnuczką Nadią  

9,30 W intencji żywych i zmarłych członków róż różańcowych naszej parafii 

11,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Anny i Bogdana z okazji 45 r. ślubu 

16,00 Nieszpory kolędowe; 16,30Za † Zenobię Urbańczyk, od pracowników Auchan 

  OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 

 IV Niedziela Adwentu, dnia 22 XII 2019 r., 

Okazja do sakramentu pokuty jest dziś od g. 16 do 18, w poniedziałek od g. 6,30 do 9 i od 

15,30 do 18, a w Wigilię od 6,30 do 12. 

We wtorek – Wigilia Bożego Narodzenia. Przeżyjmy ten dzień jako czuwanie – w duchu 

pojednania z Bogiem i ludźmi, z wigilijną wieczerzą w gronie najbliższych, z modli-

twą i śpiewem kolęd, bez podawania i spożywania alkoholu, z zachowaniem tradycyj-

nej wstrzemięźliwości od pokarmów mięsnych. A przede wszystkim niech zwieńcze-

niem tego wieczoru będzie wspólny w gronie rodzin udział w Jutrzni Bożonarodze-

niowej (g. 23,30) i Pasterce (o północy), by w tę świętą noc nie zabrakło naszego go-

rącego przywitania nowonarodzonego Zbawiciela. Podczas Pasterki modlitwą obej-

miemy dzieci nienarodzone i ofiarą wspierać będziemy Fundusz Obrony Życia. 

W uroczystość Narodzenia Pańskiego i w drugi dzień oktawy – w  święto św. Szczepana – 

zapraszamy na Msze św. w porządku niedzielnym. Zapraszamy też do licznego udzia-

łu w kolędowych nieszporach świątecznych o g. 16. 

MCK Integrator wraz z burmistrzem Skoczowa zaprasza na kolejne „Skoczowskie kolędo-

wanie” na Rynku przy choince 26 XII o g. 19 – prócz chórów skoczowskich parafii 

wystąpi męski zespół śpiewający a capella „Avocado” (szczegóły na plakacie). 

W sobotę, 28 grudnia, już po raz trzeci, dzieci naszej parafii wraz p. katechetką Dorotą 

wyruszą na nasze osiedle w ramach akcji kolędników misyjnych, by tym razem 

wspierać swoich rówieśników w Amazonii. W zakrystii można zgłosić chęć przyjęcia 

kolędników. Zaś w drugi dzień oktawy Bożego Narodzenia na Mszy o godz. 9:30 bę-

dzie obrzęd rozesłania kolędników misyjnych. Gorliwych uczestników rorat prosimy 

o potwierdzenie w zakrystii chęci udziału w wycieczce -nagrodzie 8 II. 

W czwartek w święto św. Szczepana modlitwą i ofiarą wspieramy uczelnie katolickie. 

Podczas Mszy św. będzie poświęcenie wody i kredy. W tym dniu rozpoczną się od-

wiedziny duszpasterskie rodzin (plan jest w gablotce, biuletynie i na stronie parafial-

nej). Już dziś dziękujemy za każde otwarte drzwi i serce na błogosławieństwo swego 

domu, na wspólną modlitwę i rozmowę z duszpasterzem. Nowo zamieszkałych na 

terenie parafii (szczególnie w domach prywatnych) prosimy o wcześniejsze zgłosze-

nie na probostwie. 

W piątek przypada święto św. Jana Apostoła (w tym dniu po rannej Mszy św. będziemy 

błogosławić wino), w sobotę – święto śś. Młodzianków – w tym dniu po Mszy o g. 7 i 

17 - błogosławieństwo małych dzieci. 

Przyszła niedziela to święto św. Rodziny: Jezusa, Maryi i Józefa. W tym dniu podczas 

Mszy św. małżonkowie odnowią swoją przysięgę z sakramentu małżeństwa. 

 Bóg zapłać za sprzątanie kościoła i ofiarę na kwiaty i dekorację świąteczną mieszkańcom 

ul. Morcinka 26. W tym tygodniu prosimy o sprzątanie kościoła mieszkańców ul. 

Morcinka 28. 



 

 Biuletyn Niedzielny  

Parafii Matki Bożej Różańcowej w Skoczowie 
 Nr 51(254)/2019,  dnia 22 grudnia 2019 r.  

 

W TYM NUMERZE 

Intencje mszalne        2 

Ogłoszenia                  3 

Plan kolędy                 4 

Kancelaria  
parafialna czynna: 

pn. i pt. 8 - 9 

wt. i czw.  15,30-16,30 

środy 18 - 19 

MSZE ŚW. 

w niedziele:  
7,30, 9,30, 11,30, 16,30;  

w tygodniu:   

7,00 i 17,00  

SPOWIEDŹ ŚW.  

codziennie pół godziny  

przed Mszą św. 

MSZA ŚW. Z MODLITWĄ  

O UZDROWIENIE -   
I wtorki o g. 19. 

MSZA SZKOLNA 
dla dzieci i młodzieży –  

I piątek, g. 17
 

LITURGIA CHRZCIELNA 

I BŁOGOSŁAWIENIE  

ROCZNYCH DZIECI 
III niedziela miesiąca, g. 11,30 

ADORACJA  

NAJŚW. SAKRAMENTU 

Od poniedziałku do soboty  

od g. 15 do 17, 

w I piątki, g. 8 do 17 

 Koronka do Mił. Bożego  

od pon. do soboty o g. 15 

INDYWIDUALNE  

BŁOGOSŁ. KAPŁAŃSKIE: 
dla dzieci i matek oczekujących 

potomstwa po każdej Mszy,  

błogosławienie rodzin po Mszy 

chrzcielnej 

PARAFIA  MATKI  BOŻEJ  RÓŻAŃCOWEJ w SKOCZOWIE 

ul. Harcerska 12, 43-430 Skoczów, tel. 33 8577160;  mail: parafiagornybor@gmail.com   

konto bankowe.: Bank Spółdzielczy w Skoczowie, nr 95 8126 0007 0003 5129 2000 0010  

CZWARTA NIEDZIELA ADWENTU; CZYTANIA MSZALNE:   

 IZ 7, 10-14; PS 24; RZ 1, 1-7; MT 1, 18-24; 

Czytanie z Księgi proroka Izajasza 

      Pan przemówił do Achaza tymi słowami: ”Proś dla siebie o 

znak od Pana, Boga twego, czy to głęboko w Szeolu, czy to wy-

soko w górze”. Lecz Achaz odpowiedział: ”Nie będę prosił i nie 

będę wystawiał Pana na próbę”. Wtedy rzekł Izajasz: ”Słuchajcie 

więc, domu Dawidowy: Czyż mało wam naprzykrzać się lu-

dziom, iż naprzykrzacie się także mojemu Bogu? Dlatego Pan 

sam da wam znak: Oto Panna pocznie i porodzi Syna, i nazwie 

Go imieniem Emmanuel”.     

Czytanie z  Listu św. Pawła Apostoła do Rzymian  

       Paweł, sługa Chrystusa Jezusa, z powołania apostoł, prze-

znaczony do głoszenia Ewangelii Bożej, którą Bóg przedtem 

zapowiedział przez swoich proroków w Pismach świętych. Jest 

to Ewangelia o Jego Synu, pochodzącym według ciała z rodu 

Dawida, a ustanowionym według Ducha Świętości przez po-

wstanie z martwych pełnym mocy Synem Bożym, o Jezusie 

Chrystusie, Panu naszym. Przez Niego otrzymaliśmy łaskę i 

urząd apostolski, aby ku chwale Jego imienia pozyskiwać 

wszystkich pogan dla posłuszeństwa wierze. Wśród nich jeste-

ście i wy powołani przez Jezusa Chrystusa. ... 

Słowa Ewangelii według Świętego   Mateusza 

Z narodzeniem Jezusa Chrystusa było tak.     Po zaślubinach 

Matki Jego, Maryi, z Józefem, wpierw nim zamieszkali razem, 

znalazła się brzemienna za sprawą Ducha Świętego. Mąż Jej, 

Józef, który był człowiekiem prawym i nie chciał narazić Jej na 

zniesławienie, zamierzał oddalić Ją potajemnie.    Gdy powziął tę 

myśl, oto anioł Pański ukazał mu się we śnie i rzekł: ”Józefie, 

synu Dawida, nie bój się wziąć do siebie Maryi, twej Małżonki; 

albowiem z Ducha Świętego jest to, co się w Niej poczęło. Poro-

dzi Syna, któremu nadasz imię Jezus, On bowiem zbawi swój 

lud od jego grzechów”.    A stało się to wszystko, aby się wypeł-

niło słowo Pańskie powiedziane przez proroka: Oto Dziewica 

pocznie i porodzi Syna, któremu nadadzą imię Emmanuel, to 

znaczy ”Bóg z nami”.     Zbudziwszy się ze snu, Józef uczynił 

tak, jak mu polecił anioł Pański: wziął swoją Małżonkę do sie-

bie. 

WPROWADZENIE 

DO LITURGII:       

W tę ostatnią niedzielę 

adwentowego czuwania 

niedzielę czcimy Maryję, 

przez którą Zbawiciel stał 

się człowiekiem. Spełniły 

się zapowiedzi proroków, 

gdy Służebnica Pańska 

przyjęła Słowo przedwiecz-

ne, które w Niej stało się 

Ciałem. Uczymy się także 

wiary od Józefa, który  

w każdej sytuacji potrafi 

powiedzieć Bogu "tak"  

i przez to staje się świad-

kiem spełniających się 

mesjańskich nadziei. Chry-

stus przychodzi także dzi-

siaj do nas w tej Euchary-

stii, przyjmijmy z wiarą 

Jego słowo i Jego Ciało, 

przygotujmy nasze serce 

na przyjście Syna Bożego, 

Potomka Dawida, Syna 

Maryi i naszego brata.   

 
ODWIEDZINY DUSZPASTERSKIE RODZIN  

KOLĘDA 2020 

(w blokach od najwyższego numeru) 

26 XII, św. Szczepana g. 14, ul. Górny Bór 8b 

27 XII piątek 1. g. 14 ul. Morcinka 36;  

                      2. g. 14, ul. Morcinka 22 

28 XII, sobota 1. g. 10, , ul. Parkowa;  

                                  2.g. 10 ul. Morcinka 17 

29 XII, niedziela   g. 14, ul. Morcinka 30 

30 XII poniedziałek, 1. g. 14, ul. Morcinka 18;  

                                  2. g. 14, ul. Morcinka 26 

2 I, czwartek g. 14, ul. Morcinka 21  

4 I, sobota 1. g. 10, , ul. Morcinka i Górny Bór, domy 

prywatne; Międzyświeć – ul. Potokowa, Leszczynowa; 

                      2. g. 10, ,  Międzyświeć I: ul. Jagodowa:, 

Beskidzka, Równa, Bystra i Porzeczkowa, Bzowa, Zioło-

wa , Zgodna, Rozdroże, Morawiny, Berberysów 

5 I, niedziela 1. g. 14, ul Morcinka 13;  

                       2. g. 14, ul. Morcinka 24 

6 I, Trzech Króli g. 15,30, ul. Morcinka 23 

7 I, wtorek g. 14, , ul. Górny Bór 7 

8 I, środa 1. g. 14, ul. Morcinka 32;  

                       2. g. 14, ul. Morcinka 3 

9 I, czwartek g. 14, ul. Morcinka 5  

11 I, sobota 1. g.10 Międzyświeć II: ul. Bładnicka, 

Beskidzka, Górska, Beskidzka;  2. g. 10 ul. Górny Bór 3 

12 I, niedziela 1. g. 14, ul. Morcinka 28, 41-80;  

                                  2. g. 14, ul. Morcinka 28, 1-40 

13 I, poniedziałek 1. g. 14 ul. Morcinka 19;  

                              2. g. 14 ul. Morcinka 34 

14 I, wtorek  g. 14,  ul. Górny Bór 6 

15 I, środa 1. g. 14, ul. Górny Bór 4;  

                       2. g.14, ul. Morcinka 15 

16 I, czwartek g. 14 ul. Morcinka 9  

17 I, piątek  g. 14, ul. Górny Bór 5 

18 I, sobota 1. g. 10, ul. Morcinka 7;  

                      2. g. 14, kolęda dodatkowa 

mailto:parafiagornybor@gmail.com

